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Bëj një pemë mirënjohjeje! Shkruaj 

për çfarë je mirënjohës/e në çdo 

gjethe. Pastaj priti dhe vari. Për të 

bërë më shumë gjethe, mund të 

ndjekësh vijat e formave me laps.

PEMA E 
MIRËNJOHJES

Përdridhi qeset prej letre 

ngjyrë kafe për të bërë një 

pemë në murin tënd.

Ose fut degëza në një 

kavanoz dhe lidhi gjethet.
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Na dërgo një fotografi të pemës 
sate! Shko te kapaku i pasmë për 

të parë se si t’i dërgosh.


